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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 13 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 1:03.31 Amina Kajtaz ORMO Rijeka (CRO) 08.03.2025
BIH - 16 1:04.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2018
BIH - 14 1:04.65 Hena Mešić STSA Košice (SVK) 10.12.2016
BIH - 12 1:09.79 Andrea Todorović 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013
BIH - 10 1:17.71 Andrea Todorović 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 1:34.55 220
2. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 1:34.99 217
3. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 1:36.05 210
4. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 1:38.69 193
5. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 1:38.88 192
6. Ajša Tufo MK 15 Bosna, SA 1:39.75 187
7. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 1:45.64 158
8. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 1:54.18 125
9. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 1:56.21 118

10. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 1:56.49 117
11. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 2:02.09 102
12. Nur Skender MK 17 S. Stil, SA 2:44.70 41

11 - 12 godina

1. Klara Drlja K 14 Orka, MO 1:17.31 403 A
2. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 1:22.25 335 B
3. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 1:24.89 304 R
4. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 1:29.20 262
5. Nadya Sijerčić K 13 Bosna, SA 1:33.52 227
6. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 1:35.56 213
7. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 1:35.64 213
8. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 1:37.77 199
9. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 1:40.94 181

DSQ Lena Radulović K 13 Leotar, TB

13 - 14 godina

1. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 1:13.15 476 A
2. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.31 359 B
3. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 1:22.52 331 B
4. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 1:22.66 330 B
5. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 1:22.78 328 B
6. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 1:25.29 300 R
7. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 1:31.23 245
8. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 1:34.05 224
9. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 1:37.83 199

10. Hena Tvrtković MJ 12 Bosna, SA 1:38.39 195
11. Amna Gerin MJ 11 Sport Time, SA 1:43.10 170
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 13, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

15 - 16 godina

1. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 1:10.40 534 A
2. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 1:13.29 473 A
3. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 1:15.09 440 A
4. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 1:17.29 403 A
5. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 1:34.91 218

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić S/A 07 Sport Time, SA 1:09.89 546 A
2. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 1:10.40 534 A
3. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 1:13.15 476 A
4. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 1:13.29 473 A
5. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 1:15.09 440 A
6. Anastasija Tepić S/A 07 Olymp, BL 1:16.21 421 A
7. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 1:17.29 403 A
8. Klara Drlja K 14 Orka, MO 1:17.31 403 A
9. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.31 359 B

10. Ajša Sarvan S/A 08 Sport Time, SA 1:21.13 349 B
11. Leona Kastelić S/A 08 Sport Time, SA 1:21.73 341 B
12. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 1:22.25 335 B
13. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 1:22.52 331 B
14. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 1:22.66 330 B
15. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 1:22.78 328 B
16. Ajla Kulak S/A 08 Orka, MO 1:24.36 310 B
17. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 1:24.89 304 R
18. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 1:25.29 300 R
19. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 1:29.20 262
20. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 1:31.23 245
21. Nadya Sijerčić K 13 Bosna, SA 1:33.52 227
22. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 1:34.05 224
23. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 1:34.55 220
24. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 1:34.91 218
25. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 1:34.99 217
26. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 1:35.56 213
27. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 1:35.64 213
28. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 1:36.05 210
29. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 1:37.77 199
30. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 1:37.83 199
31. Hena Tvrtković MJ 12 Bosna, SA 1:38.39 195
32. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 1:38.69 193
33. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 1:38.88 192
34. Ajša Tufo MK 15 Bosna, SA 1:39.75 187
35. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 1:40.94 181
36. Amna Gerin MJ 11 Sport Time, SA 1:43.10 170
37. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 1:45.64 158
38. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 1:54.18 125
39. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 1:56.21 118
40. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 1:56.49 117
41. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 2:02.09 102
42. Nur Skender MK 17 S. Stil, SA 2:44.70 41

DSQ Lena Radulović K 13 Leotar, TB
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